עיינתי בחקירת שירות המבחן בנושא חלופת המעצר ומצאתי כי בחינתו מנומקת והגיונית ומדובר בחלופה שאין בכוחה לצמצם את מסוכנותו הגבוהה של המשיב.

סוף דבר

לאחר שעיינתי מחדש בהחלטתו של כבוד השופט הבכיר נחמיאס, לא מצאתי לשנות ממנה ואני מותיר את החלטתו על כנה, והמשיב נותר עצור עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ד, 27 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.